RAMO 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

N

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de octubre de 2018

19/10/2018

UNIDAD 21-Coordinacidén Administrativa

PERIODO Trimestral

R0221-0087

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

03-Subsecretaria de Vinculacion Interinstitucional

21111020313252A412000P002000500220L115A2111

FOLIO  S0203-0004

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0686

0735

0738

0758

0814

0867

0871

0895

1094

CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO
BLANCO BASE AGUA CON BROCHA,
PRESENTACION EN FRASCO DE 20 ML,
SECADO RAPIDO.

LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO
TOXICO, SECADO RAPIDO.

LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON
CUERPO DE MADERA, NO TOXICO.

LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGO CON
ESPIRAL METALICO CON 80 HOJAS,
21.3X 12.3 CMS MINIMO, 56
GRMS/M2 MINIMO.

PEGAMENTO BLANCO DE 1 LT
RESISTOL 850.

TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100
PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163
G/M2.

TIJERA DE ACERO FORJADO #7.

LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO.

2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN
COLOR AMARILLO, DE FABRICACION

MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS..

MARCADOR DE TINTA PERMANENTE
COLOR NEGRO, BARRIL METALICO,
PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL
COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.

PIEZA

PIEZA

PIEZA
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$7.28

$6.00

$2.50

$8.74

$115.00

$23.29

$50.96

$17.52

$140.00

$72.80

$60.00

$77.50

$87.40

$1,150.00

$698.70

$509.60

$350.40

$700.00

16

16

16
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16

16
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$69.

$89.

S101.
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$812.
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SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL K
L

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de octubre de 2018

RAMO

UNIDAD

PERIODO

CONCEPTO

PARTIDA

ESTATUS

OBSERVACIONES

02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO 19/10/2018
ARV R A O
Trimestral R0221_0087
Cuarto Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

SUBTOTAL: $3,706.40
LV.A: $593.02
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $4,299.42
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